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Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Ludwikowie

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina

tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88

e-mail: poznan@wcpit.pl

Szpital w Chodziezy
64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32

tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68

e-mail: ludwikowo@wcpit.pl e-mail: chodziez@wcpit.pl

Zarzadzanie Jakoscia

Zarzadzanie $rodowiskowe






WCPiT EA/381-07/2017   

Poznań, 2017-03-24
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PONIŻEJ 209.000,00 EURO
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów chirurgicznych
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działając zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę:
	Pakiet nr 1

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	JOHNSON & JOHNSON

ul. Iłżecka nr 24

02-135 Warszawa
	5
	107.546,40 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 3

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Beryl Med. Ltd.

ul. Sadowa nr 14

05-410 Józefów
	8
	1036,80 PLN  
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 4

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Beryl Med. Ltd.

ul. Sadowa nr 14

05-410 Józefów
	8
	135,00 PLN 
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 5

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Beryl Med. Ltd.

ul. Sadowa nr 14

05-410 Józefów
	8
	15.552,00 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 6

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana nr 17

97-400 Bełchatów
	9
	398,89 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 7

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	„ARNO-MED.” Sp. z o.o.

ul. Kolejowa nr 24

55-081Mietków
	2
	583,20 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 8

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Konsorcjum:

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska nr 58
87-100 Toruń

FARMADA TRANSPORT SP. Z O.O.

ul. Szosa Bydgoska nr 58, Toruń

NEUCA LOGISTYKA SP. Z O.O.

ul. Szosa Bydgoska nr 58, Toruń
	3
	268.569,00 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 9

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna nr 11

00-633 Warszawa
	4
	6.156,00 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 12

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	ZARYS International Group

 ul. Pod Borem nr 18

41-808 Zabrze
	1
	7.690,68 PLN
	100,00
	100,00
	100,00


Oferta wykonawcy spełnia  wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w bilansie przyjętych kryteriów:

A – cena  - 100 %;  
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT ORAZ OCENA PUNKTOWA:
	
	
	
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Pakiet nr 1

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	JOHNSON & JOHNSON

ul. Iłżecka nr 24

02-135 Warszawa
	5
	107.546,40 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 2

	
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

	Pakiet nr 3

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Beryl Med. Ltd.

ul. Sadowa nr 14

05-410 Józefów
	8
	1036,80 PLN  
	100,00
	100,00
	100,00

	AESCULAP CHIFA SP. z o.o.

ul. Tysiąclecia nr 14

64-300 Nowy Tomyśl
	6
	1.296,00 PLN
	100,00
	80,00
	80,00

	Pakiet nr 4

	 
	nr oferty
	cena oferty
	
	
	

	Beryl Med. Ltd.

ul. Sadowa nr 14

05-410 Józefów
	8
	135,00 PLN 
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 5

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Beryl Med. Ltd.

ul. Sadowa nr 14

05-410 Józefów
	8
	15.552,00 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 6

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana nr 17

97-400 Bełchatów
	9
	398,89 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 7

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	„ARNO-MED.” Sp. z o.o.

ul. Kolejowa nr 24

55-081Mietków
	2
	583,20 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 8

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Konsorcjum:

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska nr 58
87-100 Toruń

FARMADA TRANSPORT SP. Z O.O.

ul. Szosa Bydgoska nr 58, Toruń

NEUCA LOGISTYKA SP. Z O.O.

ul. Szosa Bydgoska nr 58, Toruń
	3
	268.569,00 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 9
	
	
	

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna nr 11

00-633 Warszawa
	4
	6.156,00 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	Pakiet nr 10

	
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

	Pakiet nr 11

	
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

	Pakiet nr 12

	 
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	ZARYS International Group

 ul. Pod Borem nr 18

41-808 Zabrze
	1
	7.690,68 PLN
	100,00
	100,00
	100,00

	SKAMEX Sp. z o.o.

ul. Częstochowska nr 38/52

93-121 Łódź
	7
	 8.287,60 PLN
	100,00
	92,8
	92,8

	Pakiet nr 13

	
	nr oferty
	cena oferty
	ranga kryterium "cena"
	ilość zdobytych pkt. - cena
	ilość pkt razem

	Unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  


Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.
 INFORMACJA O TERMINACH ZAWIERANIA UMÓW 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 punkt 2, z zastrzeżeniem art. 183,  zgodnie ze wzorem umowy, w terminie nie krótszym niż 5 dni od  dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
...................................................................

                                                         


/podpis kierownika jednostki zamawiającej/
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